КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.09.2019                  	      	 с. Огур 	                                      № 36

Об утверждении адресной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края на 2020-2023 годы»

          В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресную долгосрочную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края на 2020-2023 годы».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Огурский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Огурского сельсовета http: \\ ogur.bdu.su.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава сельсовета 	М.В. Шайдулина